

The BS AB

559379-9835

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Baart
Styrelseledamot
2024-10-27

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

The BS tillhandahåller en egenutvecklad mjukvara för privatpersoner att skriva in och hålla koll på sin ekonomiska situation.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 2024-03-31	2022-05-11 2023-03-31 (10 mån)
Nettoomsättning	555	343
Resultat efter finansiella poster	-4 981	-2 956
Soliditet, %	100	100

Nettoomsättning har ökat från 343 till 555 kr, vilket förklaras av att räkenskapsåret omfattar 12 kalendermånader jämfört med föregående, och att intäkterna inte inkom vi bolagsstart.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-2 956	22 044
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-2 956	2 956	
Årets resultat			-4 981	-4 981
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 956	-4 981	17 063

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 956
Årets resultat	-4 981
Summa	-7 937

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-7 937
Summa	-7 937

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-04-01 2024-03-31	2022-05-11 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		555	343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		555	343
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 887	-3 329
Summa rörelsekostnader		-5 887	-3 329
Rörelseresultat		-5 332	-2 986
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	30
Summa finansiella poster		351	30
Resultat efter finansiella poster		-4 981	-2 956
Resultat före skatt		-4 981	-2 956
Årets resultat		-4 981	-2 956

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 063	22 044
<i>Summa kassa och bank</i>		17 063	22 044
Summa omsättningstillgångar		17 063	22 044
SUMMA TILLGÅNGAR		17 063	22 044
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 956	0
Årets resultat		-4 981	-2 956
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-7 937	-2 956
Summa eget kapital		17 063	22 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 063	22 044

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-04-01	2024-03-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Felix Baart
Styrelseledamot
2024-10-27